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AM LIEBSTEN IMMER

Jour-Donut Mix (60x28g)

Siedegeback aus Hefefeinteig mit 156% Fullung,
tiefgekuhlt

Art.Nr.: 1040264

Produktbeschreibung:

SuBe Mischung in drei késtlichen Sorten:
mit Nougat-, Karamell- oder fruchtiger Erdbeerfillung

Produktinformationen:

Gewicht: 28 g
Nettofullgewicht: 1680 g
Karton: kleiner Karton

Eigenschaften:

- Vegetarisch

Stand: 01-2026
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PRODUKTINFORMATION

Zutaten:

Donut-Teig (WEIZENMEHL, Palmal, Wasser, Zucker, Rapsél, Palmfett, Emulgator Na-
triumstearoyl-2-lactylat, Hefe, Speisesalz, WEIZENKLEBER, Traubenzucker, MOL-
KENERZEUGNIS, MILCHZUCKER, Aroma), Glasur (Zucker, pflanzliche Ole und Fette
(Palmkern, Palm, Kokosnuss), Emulgator Sonnenblumenlecithine, fettarmes Kakao-
pulver, MAGERMILCHPULVER, MOLKENERZEUGNIS, naturliches Aroma, Farbstoff
(Paprikaextrakt, Carotin)), Dekor (Zucker, Kakaobutter, Glukosesirup, Kakaomasse,
VOLLMILCHPULVER, MOLKENERZEUGNIS, MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER,
natUrliche Aromen, Sonnenblumenél, Uberzugsmittel Bienenwachs, Emulgator SO-
JALECITHIN E, Aroma, Sduerungsmittel Citronenséaure, Farbstoff Anthocyane). Erd-
beerfillung (Erdbeeren (6%), Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Wasser, modifizierte
Stéarke, Verdickungsmittel (Pektin, Carrageen), Karottenextrakt, Sduerungsmittel Ci-
tronensaure, natlrliche Aromen), Karamellflllung (Glukosesirup, gezuckerte KON-
DENSMAGERMILCH (MILCH, Zucker), Zucker, Wasser, Kokosfett, modifizierte Starke,
Aroma, Geliermittel Carrageen, Vanilleextrakt, Sduerungsmittel Weinsaure (L+),
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, Sonnenblumenlecithine),
Speisesalz), Kakao-Haselnussfillung (Zucker, Rapsél, HASELNUSSE (1,5%), fettar-
mes Kakaopulver (0,9%), MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, Emulgator Sonnen-
blumenlecithine). Kann Spuren von Sesam, Mandeln und Pistazien enthalten.

Zubereitung:
Nur Auftauen

Auftauzeit: 0 min.
Auftauzeit: 60
bei Raumtemperatur

Lagerung:

Lagerung und Transport bei mind. -18°C.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Allgemeiner Ernahrungshinweis:

Eine abwechslungsreiche Ernahrung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind
wichtig fur die Gesundheit.
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Allergene:

Glutenhaltiges Getreide
Milch

Sesamsamen

Soja

Schalenfriichte

Enthalten
Enthalten
In Spuren enthalten
Enthalten
Enthalten

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV):

mit Farbstoff

Nahrwerte pro 100g:

Energie
Energie
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
EiweiB
Salz

Meke
arbalhren

www.resch-frisch.com/gastronomie

Enthalten

467 keal
1949 kI
28.7k3J g
15.3 g
4739
2279
179
439
0.73g
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